Tabel 1. Jumlah Calon Pengantin (Catin) Desa Sidorejo dan
Jumlah Pengantin Teregister Tahun 2022-2025

Tahun

Jumlah Calon Pengantin | Jumlah Calon Pengantin
Desa Sidorejo Teregister (Elsimil)

Presentase
Teregister

2022

48

0

0%

2023

53

0

0%

2024

121

15

12,4%

2025

78

10

12,8%

Sumber : Penyuluh KB Kecamatan Krian dan Desa Sidorejo

Tabel 2. Jumlah Tim Pendamping Keluarga Desa Sidorejo

Nama

Status Tim Pendamping

Pelatihan

Bidan

Ririn Andriyani

PKK

Ana Nurinda
Ninuk Ribut
Titik Arifah
Siti Kiptiyah
Qori Dwi
Nuraini
Kristriana

Sri Susilowati
Endah

0. Luluk

e A ol ol Fa

Kader KB

1. Rianing

2. Enny Rohanah
3.  Winarni

4. Karmini

5. Siti

6. Istianah

7. Supiah

8. Yeni

9. Rasmini Hari
10. Suyanti

Sudah Orientasi

Sumber : Olah Data Peneliti, 2025

Tabel 3. Jumlah Anggaran TPK Desa Sidorejo

Jumlah TPK Desa Sidorejo

Nominal (Rp)

21

120.000

Total

120.000 x 21 = 2.520.000

Sumber: Diolah Dari Wawancara Dengan PLKB Kecamatan Krian




